
 

                                                     ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΤΚΣΙΟ 

  

ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΕΡΕΤΝΩΝ &ΔΙΑΧΕΙΡΙΗ ΣΟΤ ΕΛΚΕ                             ΕΡΡΕ:   10 / 04/ 2019 
ΣΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΙΑ-62124 ΕΡΡΕ                                                ΑΡ.ΠΡΩΣ:  3111 
ΣΗΛ:23210 49198, 49113 FAX: 23210 49251 
email:resc@teiser.gr 

 

Περίληψη Διακήρυξησ του υπ' αριθ. Δ01/2019 Ανοικτοφ Διεθνοφσ ηλεκτρονικοφ  
Διαγωνιςμοφ για το ζργο:  

«Integrated Operations Center for Providing Humanitarian Assistance» 
 
Ο Ειδικόσ Λογαριςμόσ Κονδυλίων Ζρευνασ (ΕΛΚΕ) του ΣΕΙ Κεντρικήσ Μακεδονίασ 
προκηρφςςει Ανοικτό Διεθνή ηλεκτρονικό  Διαγωνιςμό για την ανάπτυξη δφο (2) 
ειδικϊν κινητϊν μονάδων «containers» (μια κινητή μονάδα ελζγχου και διαχείριςησ 
κρίςεων Command Center Container και ενόσ Medical Treatment Container) για την 
αντιμετϊπιςη ζκτακτησ ανάγκησ Ο Διαγωνιςμόσ θα πραγματοποιηθεί με χρήςη τησ 
πλατφόρμασ του Εθνικοφ υςτήματοσ Δημοςίων υμβάςεων (ΕΗΔΗ) μζςω τησ 
διαδικτυακήσ πφλησ www.promitheus.gov.gr 
υςτημικόσ Αριθμόσ ΕΗΔΗ: 65725 
Αριθμόσ Διακήρυξησ: Δ01/2019 
CPV: 34221000-2 
Εκτιμώμενη αξία: 278.200,00€ με ΦΠΑ. Φορζασ χρηματοδότηςησ τησ παροφςασ 
ςφμβαςησ είναι η Περιφζρεια Κεντρικήσ Μακεδονίασ, Κωδ. Α ΕΠ4086 και 
χρηματοδοτείται από Πιςτϊςεισ του Προγράμματοσ Δημοςίων Επενδφςεων (αριθ. 
ενάριθ. ζργου 2018ΕΠ40860030).  

Η ςφμβαςη περιλαμβάνεται ςτην Πράξη: «Integrated Operations Center for 
Providing Humanitarian Assistance», η οποία ζχει ενταχθεί ςτο Επιχειρηςιακό 
Πρόγραμμα «INTERREG IPA CBC Greece – the former Yugoslav Republic of 
Macedonia 2014-2020», ςτον ειδικό ςτόχο S.O.2.4: Prevention, mitigation and 
management of natural disasters, risks and hazards και ζχει λάβει κωδικό MIS 
5031757. Η παροφςα ςφμβαςη χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ζνωςη 
(Μηχανιςμό Προενταξιακήσ Βοήθειασ ΙΙ) και από εθνικοφσ πόρουσ μζςω του ΠΔΕ.  

Κριτήριο Ανάθεςησ: Η πλζον ςυμφζρουςα από οικονομική άποψη προςφορά βάςει 
βζλτιςτησ ςχζςησ ποιότητασ – τιμήσ  
Σόποσ παράδοςησ : ΣΕΙ Κεντρικήσ Μακεδονίασ ςτισ ζρρεσ 
Γλώςςα: Ελληνική  

ΑΔΑ: ΨΝ8Ψ469143-8ΧΚ



 
Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικήσ υποβολήσ προςφορών : 17-05-2019, 
ημζρα Παραςκευή, ϊρα 23:59 
Ημερομηνία ηλεκτρονικήσ αποςφράγιςησ προςφορών: 23-05-2019 και ϊρα 11:00 
Πληροφορίεσ: Σισ εργάςιμεσ ημζρεσ και ϊρεσ 11:00 – 13:00 από τον ΕΛΚΕ. 
Αρμόδιοσ υπάλληλοσ: Κωνςταντίνοσ Κουδζρησ  
Αναλυτικά τα είδη, οι ποςότητεσ, τα δικαιολογητικά και κάθε άλλη πληροφορία 
ςχετικά με το διαγωνιςμό περιζχονται ςτην υπ’ αριθ. Δ01/2019 Διακήρυξη, η οποία 
θα είναι διαθζςιμη τουλάχιςτον τριανταπζντε (35) ημζρεσ πριν την καταληκτική 
ημερομηνία ηλεκτρονικήσ υποβολήσ προςφορϊν ςτη διαδικτυακή πφλη 
(www.promitheus.gov.gr) (ΚΗΜΔΗ & ΕΗΔΗ), ςτην ιςτοςελίδα του ΕΛΚΕ του ΣΕΙ 
Κεντρικήσ Μακεδονίασ (http.//.rescommittee.teicm.gr)  
  
 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΕΡΕΤΝΩΝ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ ΔΑΤΙΔ 
Αντιπρφτανησ Ζρευνασ & Δια βίου Εκπαίδευςησ   

 

(www.promitheus.gov.gr)%20
��������%20���������:%20��������%20������������.
ΑΔΑ: ΨΝ8Ψ469143-8ΧΚ


		2019-04-10T12:09:31+0300
	Athens




